ДУМА  КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

23.04.2009 г. № 13

О прекращении обременения
 объекта нежилого фонда, расположенного по адресу: Свердловская

область, г. Качканар, 5а мкр., д.6, нежилое помещение № 170

В соответствии со статьей 6 Программы управления муниципальным
имуществом Качканарского городского округа и приватизации муниципаль-
ного имущества Качканарского городского округа на 2008 год, утвержденной
решением Думы Качканарского городского округа                          от
24.01.2008 г. № 474, руководствуясь Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского городского
округа, рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Апчаева
Э.Н. от 05.02.2009 г, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.  Прекратить обременение нежилого помещения № 170,

расположенного по адресу: Свердловская область, г. Качканар,
5а микрорайон, д. 6., в виде - «использование объекта для указания
парикмахерских услуг», установленное решением Думы Качканарского
городского округа от 20.03.2008 г. №  515 «О внесении изменений в решение
Думы Качканарского городского округа от 24.01.2008 г. № 474
«Об утверждении Программы управления муниципальным имуществом
Качканарского городского округа и приватизации муниципального
имущества Качканарского городского округа на 2008 год».

2.Настоящее решение вступает в
силу с момента подписания.

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

________________ Г.В. Русских

Глава городского округа

____________________С.М. Набоких